Страница 3 из 3

Акт приемки – передачи
(на хранение)
г. Москва 										           28 мая 2024 г.

Индивидуальный предприниматель Гаврилов Константин Юрьевич, именуемый в дальнейшем «Хранитель», с одной стороны,

и
__________________________, именуемый в дальнейшем «Поклажедатель», с другой стороны

совместно именуемые «Стороны», подписали настоящий Акт к Договору хранения от ____ №____ о нижеследующем:
0. Поклажедатель передал, а Хранитель принял на хранение следующие Колеса:
	Марка:

	Модель:

	Радиус:

	Количество шин:

	Дата производства:

	Страна производства:

	Сезонность:

	Остаточная высоты протектора:

	Видимые повреждения шин

	Марка и модель дисков (если применимо):

	Наличие колпачков (если применимо):

	Наличие датчиков давления (если применимо):

	Видимые повреждения дисков (если применимо):

	Количество дисков (если применимо):

	Оценочная стоимость Колес, переданных на хранение (включая шины и диски), но не более 50 000 руб.

0. Колеса передаются в состоянии – «бывшие в употреблении».
0. Срок хранения истекает __________ в 18:00 по Московскому времени.
0. Акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

Поклажедатель:

Хранитель:

_________________ //

_________________ / Гаврилов К. Ю./

[bookmark: _GoBack]
КОНФИДЕНЦИАЛЬНО
Коммерческая тайна